in Procedura. 
- i debiti ed i crediti sorti posteriormente al Contratto di Affitto, in quanto sorti in capo all’Affittuaria che ne 
risponde in via esclusiva. 
Per ogni migliore individuazione e descrizione si rimanda alla Perizia allegata. 

Prezzo base: € 62.400,00 (Euro sessantaduemila quattrocento/00). 
Prezzo minimo: € 46.800,00 (Euro quarantaseimila ottocento/00) 
Cauzione: pari ad almeno il 10% del prezzo offerto (in caso di importo con numeri decimali è necessario 
arrotondare per eccesso). 
Rilancio minimo di gara: € 5.000,00 (Euro cinquemila/00) 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito